



# Pierwszy Publiczny Żłobek w Prószkowie!



Sygnalizującym rozpoczęciem wstąpi 4 listopada zatwierdzono odbiór budowlany Publicznego Żłobka w Prószkowie – pierwszej takiej placówki na terenie gminy. Inwestycja ta mogła być zrealizowana dzięki pozyskanym przez Gminę funduszom w wysokości 960 000,00 zł z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech „Maluch+ 2019” oraz środkom z budżetu Gminy Prószków.

Str. 2

**W numerze:**

### Strefa Aktywności w Zimnicach Wielkich



W Zimnicach Wielkich powstała nowoczesna strefa aktywności. Inwestycja obejmowała budowę siłowni zewnętrznej, a także bezpiecznego i ogrodzonego placu zabaw dla dzieci.

Str. 6

### Dzień Edukacji Narodowej



Co roku, w ten szczególny dzień, Burmistrz Prószkowa spotyka się z nauczycielami i dyrektorami szkół oraz przedszkoli, aby nagrodzić tych, którzy wyróżnili się osiągnięciami dydaktycznymi i wychowawczymi.

Str. 3

### VI edycja biegu Wzgórzowa 13



W piękną, słoneczną niedzielę, 13 października odbyła się VI edycja crossowego biegu „Wzgórzowa 13” w Chrzęszczycach. Bieg, który organizowany jest od 2014 roku, skierowany jest do wszystkich fanów tej formy spędzania wolnego czasu.

Str. 4

## Pierwszy Publiczny Żłobek w Prószkowie!

**Symbolicznym przecięciem wstęgi 4 listopada zatwierdzono odbiór budowlany Publicznego Żłobka w Prószkowie – pierwszej takiej placówki na terenie gminy.**

Inwestycja ta mogła być zrealizowana dzięki pozyskanym przez Gminę funduszom w wysokości 960 000,00 zł z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech „Maluch+ 2019” oraz środków z budżetu Gminy Prószków.

Program „Maluch+” wspiera rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – żłobków, klubów dziecięcych i dziennych opiekunów. Celem programu „Maluch+” jest zwiększenie dostępności terytorialnej i finansowej miejsc opieki w żłobkach, klubach dziecięcych i u dziennych



opiekunów dla wszystkich dzieci, w tym dzieci niepełnosprawnych oraz wymagających szczególnej opieki.

*Opieka nad najmniejszymi dziećmi, to jedna z najważniejszych potrzeb, które mają młodzi mieszkańcy naszej gminy i którą jako samorząd chcemy zaspokajać. To pierwsza tak duża inwestycja na terenie Gminy Prószków od kilkudziesięciu lat. Nowo powstały żłobek przygotowany został na miarę dwudziestego pierwszego wieku – jest*

*zarówno funkcjonalny, jak i estetyczny. Jestem przekonany, że będzie on piękną wizytówką naszej gminy – mówił Burmistrz Prószkowa, Pan Krzysztof Cebula.*

W oficjalnym odbiorze udział wzięli: Zastępca Burmistrza Pan Janusz Staszowski, Skarbnik Gminy Prószków Pani Dorota Staniów, Radni Miejscy i zaproszeni goście.



## Złote Gody w Gminie Prószków

Burmistrz Prószkowa zachęca pary małżeńskie, które w 2019 r. obchodzą lub będą obchodzić Jubileusz Złotych Godów lub Diamentowych Godów do udziału w uroczystości gminnej.

Uroczystość odbędzie się w grudniu w hotelu Arkas.

Prosimy zgłaszać jubilatów do końca listopada pod nr tel. 77 401 37 13 lub osobiście w Urzędzie Stanu Cywilnego w Prószkowie, ul. Opolska 17

## W Górkach powstała biblioteka!

**W październiku – „Międzynarodowym miesiącu bibliotek szkolnych i przedszkolnych” Przedszkole Publiczne w Górkach reaktywowało działanie biblioteki przedszkolnej.**

Dzięki zaangażowaniu i wsparciu rodziców w realizację ogólnopolskiego projektu „Książka (dla) Przedszkolaka” zbiory przedszkolne wzbogaciły się o kilkadziesiąt nowych publikacji. Cały księgozbiór liczy około 400 pozycji. Z powstania przedszkolnego punktu bibliotecznego zadowoleni są nauczyciele, rodzice, a przede wszystkim dzieci. Znaczenie krzewienia zamiłowania do czytania doskonale rozumieją rodzice przedszkolaków, którzy pomimo licznych obowiązków chętnie zgłaszają się do głośnego czytania dzieciom.

Dobre praktyki rozbudzają w najmłodszych pasję czytania. To już kolejne projekty promujące czytelnictwo w przedszkolu.





## Świętujemy Dzień Edukacji Narodowej

14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej – święto nauczycieli, wychowawców i pedagogów. Obchodzony jest w rocznicę powstania w 1773 r. Komisji Edukacji Narodowej, która zajęła się reformowaniem szkolnictwa w Polsce.

Dzień Edukacji Narodowej to jeden z tych dni, kiedy uwaga nas wszystkich skupia się na polskiej szkole, na nauczycielach i uczniach. To

szczególna okazja, aby wyrazić wdzięczność i szacunek wszystkim pracownikom oświaty.

Co roku, w ten szczególny dzień, Burmistrz Prószkowska spotyka się z nauczycielami i dyrektorami szkół oraz przedszkoli, aby nagrodzić tych, którzy wyróżniali się osiągnięciami dydaktycznymi i wychowawczymi. Dzielili się wiedzą i doświadczeniem, a swoją postawą stworzyli wzorzec nauczyciela i wychowawcy. W tym roku

nagrodę z rąk Burmistrza Prószkowska otrzymało siedmiu dyrektorów placówek oświatowych oraz siedmiu nauczycieli.

Edukacja młodych pokoleń leży mi szczególnie na sercu, ponieważ dobrze wykształcona i wychowana młodzież stanowi o wartości każdej lokalnej społeczności i jest jej nadzieją na lepsze jutro – mówił Burmistrz Prószkowska, Pan Krzysztof Cebula.



Drzwyczailliliśmy się już do tego, że Gminna Biblioteka Publiczna w Prószkowie organizuje

## Spotkanie z Edeltraudą Gambką Porozmawiajmy po śląsku

w swoich progach spotkania z ciekawymi ludźmi. Tym razem gościem specjalnym była Pani Edeltrauda Gambka – dobrze znana lokalnej społeczności. Pani Edeltrauda to kobieta pełna pozytywnej energii i pasji. Jest liderką zespołu Przysieczanki, a także twórczynią „Chaupki pōd blychym” w Przysieczy, gdzie dba o to, aby historia miejscowości nigdy nie została zapomniana.

Podczas spotkania w Bibliotece Pani Edeltrauda opowiadała o zwyczajach panujących na Śląsku – tych starych, zapomnianych oraz tych, które wciąż są żywe. Spotkanie przebiegło w tak przyjaznej atmosferze, że po kilkunastu minutach wszyscy wymieniali się informacjami o zwyczajach, jakie wynieśli z domu.

**Punkt  
nieodpłatnej  
pomocy prawnej**

§

Złotniki, ul. Opolska 40 Gmina  
Prószków

### Zmiana miejsca świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej

W związku z remontem budynku Ośrodka Kultury i Sportu w Prószkowie w którym świadczona jest nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatne poradnictwo obywatelskie miejsce świadczeń porad zostało przeniesione do świetlicy wiejskiej w Złotnikach, ul. Opolska 40 na czas od 31.10.2019 r. do 31.12.2019 r.

Szczegóły bezpłatnego poradnictwa znajdują się na stronie [www.proszkow.pl](http://www.proszkow.pl)

## Dzień św. Marcina

**Zapraszamy Wszystkich mieszkańców gminy Prószków, zwłaszcza dzieci z lampionami.**

**Poniedziałek, 11.11.2019 r. godz. 16:00,**

**przemarsz z rynku w Prószkowie pod kościółek poewangelicki.**

**W programie występy dzieci i młodzieży oraz poczęstunek, ciepła herbata i rogalikj.**

**Ośrodek Kultury i Sportu**  
w Prószkowie



## Wzgórzowa 13 po raz szósty!

**W piękną, słoneczną niedzielę, 13 października odbyła się VI edycja crossowego biegu „Wzgórzowa 13” w Chrzęszczycach.**

Pierwszy bieg zorganizowany został w 2014 roku przez opolskich miłośników biegania i skierowany jest do wszystkich fanów tej formy spędzania wolnego czasu. Trasa prowadzi ulicami Chrzęszczyc oraz na terenie poligonu w Winowie. Zawodnicy mają do pokonania wymagającą trasę, o długości 13 km.



W tym roku na starcie zameldowało się 200 biegaczy, których zachęciła wyjątkowa trasa: liczne wzniesienia, lasy i łąki. Punktualnie o 13:13 rozpoczął się bieg główny, który otworzył Burmistrz Prószkowa. Zwycięzcą został Szymon Dorożyński z czasem 00:50:16, drugi na mecie pojawił się Mateusz Pawełczak z czasem 00:50:37.

Nagrody najlepszym – w tym mieszkańcom Gminy Prószków – wręczył Burmistrz Prószkowa, Pan Krzysztof Cebula.

### Klasyfikacja końcowa biegu na 13 km:

1. Szymon Dorożyński 00:50:16
2. Mateusz Pawełczak 00:50:37
3. Adam Piegowski 00:55:50
4. Michał Strzelczak 00:57:45



5. Michniewicz Maciej 00:57:46

### Klasyfikacja końcowa sztafeta:

1. KRONOSPAN 00:57:44  
Andrzej Majewski, Tomasz Mika, Zygmunt Przeździecki
2. KAC RUNNING TEAM 00:59:26  
Sebastian Żymła, Dariusz Broj, Michał Roskosz
3. WiK w Opolu Sp. z o.o. 01:09:00  
Wojciech Białowąs, Adam Lauda, Piotr Podkówka



## Jestem przedszkolakiem!

**Pasowanie na przedszkolaka to wyjątkowa uroczystość, która w Przedszkolu Publicznym w Ligocie Prószkowskiej odbyła się 25 października.**

Uroczystość rozpoczęły występy dzieci. Mali artyści zaprezentowali przygotowane piosenki, tańce oraz wierszyki. Dla większości z nich, był to pierwszy, bardzo ważny występ. Po części artystycznej nastąpił akt pasowania, czyli dotknięcie ramienia każdego przedszkolaka ogromną kredką przez Panią Dyrektorkę. Po części oficjalnej, przyszła pora na świetną zabawę z Panią Animator. Zakończeniem tego wspianego popołudnia było wspólne ognisko z rodzicami.

Dla przedszkolaków było to wielkie przeżycie, a dla rodziców powód do dumy i zadowolenia ze swoich pociech.



## Sukcesy naszych młodych reprezentantek!

**Z wielką dumą informujemy o dużych sukcesach reprezentantek naszej gminy w Akrobatyce Powietrznej.**

### Mistrzostwa Świata Pole Sports & Arts World Federation POSA Aerial Sport – World Championship Ibiza 7-8 września 2019

- 1 miejsce Julia Dynak Aerial Hoop, Junior 10-14 Profesjonalista
- 1 miejsce Julia Dynak i Julia Cebulla Aerial Hoop, Junior 10-14 Profesjonalista
- 3 miejsce Julia Leśniewska – kategoria dzieci 6-9 lat Amator

### Mistrzostwa Świata IPSF World Pole Sports & Aerial Hoop Championships 2019 Kanada Montreal 3-6 października 2019

- 2 miejsce Julia Dynak Julia i Cebulla Aerial Hoop, Junior 10-17 Profesjonalista

### International Air Athletics Cup 2019 Poland Międzynarodowy Puchar Warszawa 19-20 października 2019

- 1 miejsce Julia Dynak Aerial Hoop, Junior 11-12
- 2 miejsce Zuzia Leśniewska Pole Sport kategoria dzieci 9-10 lat
- 4 miejsce Julia Leśniewska -kategoria dzieci 8-9 lat



## Międzynarodowy Dzień Osób Starszych

2 października w sali rycerskiej Domu Pomocy Społecznej w Prószkowie świętowano Międzynarodowy Dzień Osób Starszych. Na gości czekały suto zastawione stoły z kawą i ciastem, a także specjalnie przygotowane na tę okazję występy artystyczne. Jako pierwsi na scenie zaprezentowali się seniorzy Domu Dziennego Pobytu, którzy swoim repertuarem wywołali niejednego uśmiech na twarzy, następnie na seniorów czekał występ Pana Norberta Rascha, Amazonek oraz mieszkańców DPS.



Gośćmi specjalnymi była delegacja Starostwa Powiatowego, na czele z Wicestarostą Panią Leonardą Płoszaj oraz ks. Proboszcz i Kapelan Domu Pomocy Społecznej ks. Aleksander.

To kolejny, duży sukces osób, które ciężko pracują w trosce o naszych seniorów!



## Jesienny bal w Boguszycach

**Jesienny bal warzyw i owoców to bardzo ważna uroczystość w przedszkolu w Boguszycach – obchodzony był po raz pierwszy.**

Jesień – wszyscy długo jej wyczekiwali. Szczególnie najmłodsi, którzy wspólnie z rodzicami przygotowali kolorowe stroje na jesienny bal warzyw i owoców. Było to coś naprawdę niezwykłego, przedszkolaki na jeden dzień zamieniły się w piękne, kolorowe, soczyste owoce i warzywa.

Tego dnia rozrywek nie brakowało. Bal rozpoczęła prezentacja strojów i odgadywania jaki to owoc. W tym roku dominowały stroje dyni i truskawek, ale nie brakowało również winogron, bananów i innych zdrowych, smacznych warzyw



i owoców. Wszyscy wspólnie tańczyli do rytmów ulubionych piosenek takich jak: „Ogórek, ogórek”, „Jagódki”, „Witaminki, witaminki”, „Urodziny marchewki” itp. Były pąsy w kółeczkach oraz oczywiście pociąg, owocowo-warzywny. Szczególną

atrakcją dla dzieci okazały się liczne konkursy, w których dzieci mogły spróbować swoich sił. Największym zainteresowaniem cieszyło się: zbieranie marchewek w teczkach i odgadywanie warzyw i owoców po dotyku.

## Zaułek tradycji w Górkach

W pierwszą niedzielę listopada w Górkach odbyło się uroczyste otwarcie Starej Szatni, która stała się „Zaułkiem tradycji”. Jak podkreślają mieszkańcy, był to jeden z najtrudniejszych projektów z jakimi było im dane się zmierzyć. Efekt jednak jest powalający! Godziny ciężkich prac, chwile szczęścia ale też chwile rezygnacji – to wszystko złożyło się na sukces, jakim jest powstanie „Zaułku tradycji”. Projekt zrealizowany został w ramach projektu grantowego ze środków Lokalnej Strategii Rozwoju Partnerstwo Borów Niemodlińskich. Realizacja nie byłaby możliwa, gdyby nie sołtys Górek,



Pani Justyna Szmechta i jej zaraźliwa chęć do działania na rzecz mieszkańców i miejscowości. To wspólna ciężka praca ludzi o wielkim sercu, doprowadziła do finalizacji projektu.

**ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ  
I MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O.  
W PRÓSZKOWIE  
UL. DASZYŃSKIEGO 13A, 46-060 PRÓSZKÓW**

**ZATRUDNI  
PRACOWNIKÓW W RÓŻNYCH  
SPECJALNOŚCIACH  
ORAZ  
DO PRZYUCZENIA W ZAWODZIE  
(PRACA FIZYCZNA)**

tel. 606 805 376

CV PROSIMY SKŁADAĆ W BIURZE ZGKIM  
BIURO CZYNNE OD PN DO PT W GODZ. 7.00-15.00



## Strefa Aktywności w Zimnicach Wielkich

Uprawianie sportów i regularne ćwiczenia siłowe to podstawa dobrego samopoczucia, kondycji fizycznej i zdrowego trybu życia. I choć można wybrać się do jednej z wielu sieci klubów fitness, to coraz większą popularność zyskują siłownie zewnętrzne. Nie piszemy o tym bez powodu – w Zimnicach Wielkich powstała nowoczesna strefa aktywności. Inwestycja obejmowała budowę siłowni zewnętrznej, ławek, stołu do gry w szachy, a także bezpiecznego i ogrodzonego placu zabaw dla dzieci.

Tego typu obiekty cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców.



## VI Gminny Konkurs Recytatorski

25 października w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. K. Brommera w Zimnicach Wielkich odbył się VI Gminny Konkurs Recytatorski dla uczniów edukacji wczesnoszkolnej. Motywem przewodnim tegorocznych recytacji była jesień. Wszyscy uczestnicy konkursu zaprezentowali się na wysokim poziomie.

Zwycięzcami konkursu zostali:

### Klasa 1

- 1 miejsce – Martyna Grund – PSP Zimnice Wielkie
- 2 miejsce – Milena Malcher – PSP Ligota Prószkowska
- 3 miejsce – Liliana Jaśkowiec – PSP Prószków

### Klasa 2

- 1 miejsce – Magdalena Schauder – PSP Ligota Prószkowska
- 2 miejsce – Dawid Kimmel – PSP Zimnice Wielkie
- 3 miejsce – Kacper Szczotka – ZSP Boguszyce

### Klasa 3

- 1 miejsce – Marlena Pantke – ZSP Boguszyce
- 2 miejsce – Milena Jurkiewicz – PSP Ligota Prószkowska
- 3 miejsce – Aleksander Jaros – PSP Zimnice Wielkie

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za udział i wspaniałe prezentacje.



## Kubły do segregacji szkła w każdym sołectwie!

Informujemy, że na terenie Gminy Prószków rozlokowanych zostało 15 pojemników do segregacji typu „dzwon”. Nowe pojemniki przeznaczone są na segregowane odpady komunalne, takie jak: szkło białe i szkło kolorowe.

### Miejsca, w których rozmieszczone zostały pojemniki:

- Boguszyce – ul. 1 Maja,
- Chrząszczyce – ul. Opolska,
- Chrzowice – ul. Wiejska
- Folwark – ul. Wiejska, przy Świetlicy
- Górki – ul. Szeroka
- Jaśkowiec – ul. Opolska
- Ligota Prószkowska – ul. Szkolna
- Nowa Kuźnia – ul. Szkolna
- Prószków 1 – ul. Zamkowa (naprzeciw pawilonów)
- Prószków 2 – za Centro, przy wiacie autobusowej
- Przysiecz – ul. Leśna – plac naprzeciw kościoła
- Zimnice Małe – ul. Ogrodowa
- Zimnice Wielkie – ul. Opolska, naprzeciw zbiornika retencyjnego
- Złotniki – ul. Sportowa,
- Żłonice – ul. Jędrzejczyka, przy Świetlicy.



## APEL: OKRES ZIMOWY !!!

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Prószkowie apeluje do mieszkańców gminy z prośbą o informacje o osobach potrzebujących pomocy w tym w szczególności o osobach bezdomnych oraz niepełnosprawnych a także starszych nieopuszczających mieszkań. Zgłoszenia można dokonywać bezpośrednio w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Prószkowie lub telefonicznie: 77 464 30 53/ 77 401 37 15.



# Akcja EKOGENERACJA

*to nasza generacja. Ekologię mamy w genach.*

## KONKURS FILMOWY

dla młodzieży szkół ponadpodstawowych oraz podstawowych

**Nagraj 2,5-minutowy spot pokazujący, że EKOLOGIĘ MASZ W GENACH.**

Autorom najlepszych eko-spotów filmowych prześlemy nagrody rzeczowe o łącznej wartości **2 000 złotych.**

Termin nadsyłania prac: **10 stycznia 2020 r.**

Regulamin dostępny na stronie [www.aglomeracja-opolska.pl](http://www.aglomeracja-opolska.pl) w zakładce realizowane projekty - Gospodarowanie Odpadami.






Akcja realizowana w ramach projektu „Zwiększenie dostępności informacji o odpadach i sposobach ich segregacji na terenie Aglomeracji Opolskiej” - projekt numer: RPO/05.02.10-16-0015/17

Projekt zrealizowany został przez Gminę Prószków, przy współpracy z sołectwem Górki oraz Przysiecz. Współfinansowany został ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu Państwa – Przekraczamy Granice.

## Co kryją ołomunieckie doliny – kosztujemy smakołyki czeskiej gospodyni!



przygotowywaniu specjałów kuchni czeskiej, przyrządzono gulasz myśliwski a także uczestnicy zapoznali się z czeskimi zwyczajami, obyczajami i obrzędami.

Podczas wizyty mieszkańcy Gminy Prószków wzięli udział w XII Europejskiej Pielgrzymce Myśliwych, mieli okazję zwiedzić Ołomuniec.

W dniach 11-12.10 2019 r. delegacja mieszkańców i urzędników Gminy Prószków, na czele z Burmistrzem Prószkowa, Krzysztofem Cebulą wybrali się do naszych przyjaciół z Czech do miejscowości Dub nad Moravou.

Wyjazd zorganizowany został w ramach projektu „Zasmakuj w tradycji”. Warsztaty z udziałem uczestników z Polski i Czech polegały na prezentacji produktów regionalnych i wspólnym



## Klub Seniora w Żłinicach

Od dnia 1 października 2019 r. w budynku Starej Poczty w Żłinicach rozpoczął działalność Klub Seniora. Zapraszamy wszystkie osoby starsze, nieaktywne zawodowo na różne zajęcia kulturalne, artystyczne, sportowe i rekreacyjne prowadzone przez Panią mgr. Lilianę Wencel.

Kontakt: tel. 507 590 630

### Na zlecenie

Ośrodka Kultury i Sportu w Prószkowie,  
46-060 Prószków, ul. Daszyńskiego 6

**Wydawca:** Agencja Reklamowa Traf,  
ul. Krasińskiego 14, 46-060 Prószków

**Redaktor naczelny:** Karolina Sobotkiewicz

e-mail: kronikarz@opoczta.pl,  
tel. 535 360 843, tel. 698 613 550



Znajdź nas na **facebooku**  
i na stronie [www.proszkow.eu](http://www.proszkow.eu)



**Marszałkowski  
Budżet Obywatelski**

## WYGRALIŚMY!

**Dziękujemy za głosy  
na nasze projekty**

*Dzieci dzieciom - koncert  
muzyki bajkowej i filmowej*

*Muzyka łączy pokolenia*

**Zapraszamy na koncerty!**

**Kapryś**

Młodzieżowa Orkiestra Dęta

**WIĘCEJ  
INFORMACJI**

[budzet.opolskie.pl](http://budzet.opolskie.pl)  
[facebook.com/orkiestrakaprys](https://facebook.com/orkiestrakaprys)

Młodzieżowa Orkiestra Dęta Kapryś  
zaprasza na

# KONCERT

oraz

# ZABAWĘ TANECZNĄ

**16.11.2019** godz. **18:00**

Gościniec Pod Różą

w Chrzaszczycach

Przygrywa zespół **COMODO**

230 zł od pary  
bilety: 781 730 310

**Kapryś**

Młodzieżowa Orkiestra Dęta

## Podsumowanie rundy jesiennej sezonu 2019/2020

Na gminnych boiskach runda jesienna dobiega już końca. Ostatnie ligowe mecze potrwać jeszcze do połowy listopada. Kto spędzi zimę na ciepłym fotelu lidera, a przed kim dużo pracy w okresie przygotowawczym?



## POMOLOGIA CUP 2019

o Puchar Starosty Opolskiego i Burmistrza Prószkowa

16.11.2019 Prószków



#1 Kategoria: Orlik - rocznik 2009/2010, Młodzik - rocznik 2007/2008  
 #2 Ilość drużyn: 16 #3 Gramy - 3x3 na boisku z bandami, na 4 bramki w systemie funino



Stowarzyszenie Footballowo

biuro@footballowo.pl

791 839 988



### Orzeł Żłinice – klasa okręgowa, gr. I

Piłkarze Orła Żłinice do rozegrania mają jeszcze dwa spotkania z drużynami KS Krasiejów oraz LZS Mechnice. Runda jesienna nie może być jednak zaliczona do udanych. Orły zajmują obecnie 12 miejsce w tabeli z dorobkiem 16 punktów.



### MKS Polonia Prószków – klasa A, gr. 4

Przed zespołem z Prószkowa do rozegrania został ostatni mecz z zespołem LZS Dytmarów, w którym teoretycznie to właśnie zespół z Prószkowa jest faworytem. Obecnie MKS Polonia Prószków zajmuje 3 miejsce w tabeli z dorobkiem 25 punktów – tracąc do lidera 5 pkt. Jeśli Polonia poważnie myśli o awansie, czeka ich pracowita zima.



### LZS Przysiecz – klasa B, gr. VII

LZS Przysiecz jako pierwsi zakończyli rundę jesienną. Podczas swojego ostatniego ligowego meczu podejmowali gminnych rywali MKS Polonię II Prószków, których pokonali 4:2. Zimą przysieczanie spędzą na 9 miejscu w tabeli z dorobkiem 13 punktów.



### KSC Chrzęszczyce – klasa B

Piłkarze z Chrzęszczyc czeka jeszcze jeden mecz. Warto jednak podkreślić ich dobrą formę – czego dowodem jest wysokie 5 miejsce w tabeli. Patrząc na wyniki, wiosną możemy spodziewać się o wiele więcej. W rundzie jesiennej KSC Chrzęszczyce zdobyli 18 punktów, odnosząc 5 zwycięstw, 3 remisy i 3 porażki.



### MKS Polonia II Prószków – klasa B, gr VII

Zespół rezerw Polonii Prószków zimę spędzi w środkowej części tabeli Z-B-klasy. Przed nimi jeszcze pojedynek z LZS Grudzice. Jednak obecnie z dorobkiem 16 punktów, mogą być zadowoleni z uzyskanych wyników.



### ULKS Orzeł II Żłinice – klasa B, gr. VII

Piłkarze Orła Żłinice w rywalizacji gminnej są zdecydowanym liderem. W tabeli B-klasy zajmują 4 miejsce, wyprzedzając drużynę z Chrzęszczyc zaledwie o jeden punkt. Ciekawie więc zapowiada się pojedynek tych drużyn w ostatnim jesiennym meczu. Zwycięzca z pewnością w dobrym humorze spędzi zimową przerwę. Obecnie Orzeł II Żłinice zajmuje 4 miejsce, z dorobkiem 19 punktów.



### MKS Polonia II Prószków – III liga kobiet

Sekcja kobiet Polonii Prószków zakończyła już swoje rozgrywki. Po zwycięstwie nad zespołem z Bogdańczowic 1:0, spędzi zimę na fotelu lidera. W siedmiu meczach, podopieczne trenera Arkadiusza Fludera mają na swoim koncie 19 punktów.